
ZARZĄDZENIE NR 212/2024 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. 
poz. 1535 i  2368, z 2022r. poz. 64, 202,1692,1730, 1561, 1967, 2127,2236 
i 2687, z 2023r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19, w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów, przychodów 
i wydatków z uwzględnieniem finansowania inwestycji w latach 2021-2024. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie NR 69/2024 z dnia 5 lutego 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 212/2024 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

1. ZAGOSPODAROWANIE RYNKU I REWITALIZACJA PARKU 
MIŁOŚNIKÓW DZIERŻONIOWA 

1) DOCHODY 2021r.- plan: 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Plan 

758 75816 6100 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł. 

1 012 
020 

2) DOCHODY 2021r. - wykonanie: 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Wykonanie  

758 75816 6100 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł. 

8 000 000 

3) DOCHODY 2022r. 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Wykonanie  

758 75816 0920 Odsetki od środków zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bankowym, dla 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

100 457 

4) DOCHODY 2023r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Nazwa Wykonanie  

758 75816 0920 Odsetki od środków zgromadzonych na 
wyodrębnionym rachunku bankowym, dla 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

214 813 

5) DOCHODY 2024r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa Wykonanie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § 
758 75816 0920 Odsetki od środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym, dla 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

44 922,16 

PRZYCHODY 2022r. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

§ 

Nazwa Plan 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach.  

6 988 
168 

905 Odsetki oraz kara umowna za 2021 rok 6 642 
Suma:  6 994 

810 

6) PRZYCHODY 2023r. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

§ 

Nazwa Plan 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach.  

4 786 
248 

7) PRZYCHODY 2024r. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

§ 

Nazwa Plan 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  
(w tym odsetki od środków zgromadzonych na 
rachunku bankowym na dzień 31.12.2023r. 
w kwocie 53.382zł). 

4 346 
656 

8) WYDATKI 2021r.: 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Wykonanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



900 90004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Rewitalizacja Parku Miłośników Dzierżoniowa" 

0 

900 90004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Zagospodarowanie Rynku i terenów w obrębie 
Staromiejskiego Centrum Dzierżoniowa" 

1 011 832 

Suma:  1 011 832 

9) WYDATKI 2022r.: 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Wykonanie 

900 90004 6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rewitalizacja Parku Miłośników Dzierżoniowa" 

530 705 

900 90004 6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Zagospodarowanie Rynku i terenów w obrębie 
Staromiejskiego Centrum Dzierżoniowa" 

1 778 314 

Suma:  2 309 019 

10) WYDATKI 2023r.: 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Nazwa Wykonanie 

900 90004 6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
„Zagospodarowanie Rynku i terenów w obrębie 
Staromiejskiego Centrum Dzierżoniowa" 

707 787 

11) WYDATKI 2024r.: 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Nazwa Plan 

900 90004 6100 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
„Zagospodarowanie Rynku i terenów w obrębie 
Staromiejskiego Centrum Dzierżoniowa" 

4 391 
578,16 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 212/2024 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1

	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1



